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3741 250 #

KsapTupa

KonnyecTBo KOMHaT
BbicoTa noTonKoB
Xunasa nnowanb
Obwas nnowagb
dTax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku
Paspen

Tun 6ankoHa

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

og coayun

mgT

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92865059
96

CpenHeypanbckas CTpoOUTeJibHaA
KoMnaHus, CpepHeypanbcKas
cTpouTeNibHasA KOMMNaHuA

79910189510

2.7 ™M

22.6 M’

10,00m?

2
36.5 M | %
22,60
35,60
36,50

3/9
KYXHR-

FOCTUHAA

lNponam

KBapTupsl ’ _ y
5 Mug

0anKoH g 3 SZ'

MNarépoyka

C OTAENIKOM

na
@ Angexc SiHAEKE KapTbl

2 kBapTan 2026 r.


https://sverdlovsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

Xwnnon komnnekc «CamouBeTbl Ypana»
YHUKabHbIN MPOEKT M3 WEeCTN 9-3TaxHbIX
MHOIrOKBapTMPHbLIX 4OMOB, aBTOMAaPKOBOK,
newexonHbIX 4OPOXKeK N AeTCKUX MoLLafoK.
OH yga4dHo pacnonoxeH B 500 meTpax o1
LETCKUX Cagos, WKos, 6oNbHUL U Apyrinx
coumanbHbix 06bekToB ropofa Pesaa
(MMKpopanoH 7 B rpaHuuax yauy CnopTueHas
NHTepHaumoHannctos). MPEVMYLLECTBA:
DKOJIOFTMYHOCTb: KOMIMIEKC HaX0AUTCS B
«3eJIeHOM 30He», PALOM JieC U peka 3akpbiTas
Tepputopusa EBpoopMaT: PYHKLNOHANbHbIE
NJaHUPOBKM KBapTUp KavyecTBeHHas oTAesKa:
«Nof 4MCTOBY» KONSICOYHbIE -
JHepro3HeKTUBHOCTb: MHONBUAYANbHbIE
npubopbl y4yeTa, No3BONALME IKOHOMUTL Ha
ornJlaTe KOMMYyHasbHbIX NnaTexen YaobHas
nokauus: 611M30CTb KO BCEM TPAHCMOPTHLIM
To4ykaM CpelHsa 3TaXKHOCTb: HeDObLION A0M,
Mano cocenen YiOTHbIN ABOP C AeTCKMMU
niaowankamm

26
22,60
35,60
36,50

CNATNbHAA

KYXHS-
FOCTUHARA
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